
2023 年 10 月 16 日 

 

 

日本食品保健指導士会 

会長 鳥沢泰弘 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

いつも大変お世話になっております。 

さて おかげさまで日本食品保健指導士会は今年 4 月 3 日に創立 20 周年を迎えることが出来

ました。これもひとえに皆様方のご支援 ご配慮の賜物と深く感謝しております。 

つきましては、日頃の感謝の気持ちを込めまして下記のとおり記念セミナーと心ばかりの情報

交換会と題して交流の場を設けたいと思います。 

ご繁忙の折から誠に恐れ入りますが、何とぞご光来の栄を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます 

敬具  

 

記 

 

日  時 2023 年 11 月 12 日(日) 記念講話    10:30～12:00 

情報交換会  12:30～14:30 

場  所 如水会館(記念講話:1 階コンファレンスルーム)(情報交換会:2 階オリオンルーム) 

    (東京都千代田区一ッ橋 2-1-1) 

記念講話 公益財団法人 日本健康・栄養食品協会 常務理事 青山 充 様 

テーマ 「保健機能食品と健康食品の未来」 

 

なお 誠に恐縮ながらご都合のほど、10 月 27 日までにメールにてお知らせ下さいますようお

願い申し上げます。(y-torisawa@sokensha.co.jp) 


